
～みんながここねで遊ぶために～

ここねがクラウドファンディングに挑戦！
ここねは障がいのあるお子様が小さい年齢の頃から、『社会の場』や、『誰もが通る人生の経験

を積み重ねる大切さ』をお届けしたい、またご本人だけでなく、ご家族のみなさんが心身共に健全
で明るく家族を営んでいけるよう、【ここね】が「誰かが我慢をする」「誰かが頑張る」というこ
とをできるだけ少なくなるお手伝いができる存在でありたい、という思いで立ち上げました。

医療的ケアが必要なお子様のご利用にあたり、移動時にたくさんの医療機器をご持参している
お子様がいらっしゃいます。
また、お子様の特性により、送迎時にカーシートへの移乗が難しいお子様も多くいらっしゃいます。
そのようなお子様が、スムーズに送迎車に移乗し安心して車内で過ごしていただくためには、

バギーや車いすに医療機器をセットし、そのまま送迎車にお乗りいただくことが、とても大切です。

この度クラウドファンディングでご支援を賜り、福祉車両を購入したり、設備を充実させること
でバギーで通所をご希望されるお子様たちのご利用日数を増やし、より安心安全の環境下で支援を
行いたいと考えます。
重症心身障がい児のお子様たちの未来のために、お力添えをお願いいたします。

ここね

児童発達支援
放課後等デイサービス

2月18日(Fri)

スタート

※本プロジェクトはAll or Nothing方式のため、募集終了日までに目標金額に到達しなかった場合、いただいたご支援は返金致します。

詳細は裏面へ

Twitterもフォロー
よろしくお願いします☆

(@cocone_epo)



特 ここねを全力応援！ 5,000円 ●お礼のメール【全リターン共通】

A ここね特製クリアファイル 5,000円 ●ここねのクラウドファンディング限定クリアファイル

B ここねTシャツ 10,000円 ●ここねオリジナルTシャツ

C ここねポーチ 10,000円 ●ここねのクラウドファンディング限定ポーチ

D ここねパーカー 20,000円
ここねのスタッフと一緒♪
●ここねオリジナルパーカー

E Tシャツ＆パーカーセット 30,000円
ここねのイベントはこれで参加♪
●ここねTシャツとここねパーカー

F 身体の取り組み相談室(60分) 50,000円
♦ここねのセラピストがお子様の発達や遊び方の相談を伺います
♦森とのお話会も可能です。
※参加するのは原則1家族、または少数グループとさせていただきます

G オンラインセミナー(60分) 50,000円

H オンラインセミナー(90分) 100,000円

I
研修会・講習会＠ここね(90分)

(オンラインでも可)
200,000円

J
研修会・講習会＠ここね(120分)

(オンラインでも可)
300,000円

♦ご希望のテーマに沿って森がお話します！
事業所の立ち上げ、運営の方法、経営者の心得など

♦ここね自慢のセラピストがなんでもお話します！
 PT：体と心の発達と遊び方、タッチケアについて
 OT：自助具の紹介・作成方法、手作りおもちゃ作り
 ST：ごはんの形態・食べ方について、摂食練習について

その他にも、介助の方法、姿勢調節の考え方、ここねのプログラム体験、あそびカード(70種類
以上の遊びがつまった個別プログラム)などご希望のテーマやイメージをお伝えください！

【組み合わせ】
　①森 ②PT ③OT ④ST ⑤森×PT ⑥森×OT ⑦森×ST ⑧PT×OT ⑨PT×ST ⑩OT×ST

ご支援の方法

♦WEBサイトからのご支援

右記サイトから、クレジットカード
または銀行振込でご支援ください。 https://readyfor.jp/projects/cocone

♦申込書を利用してのご支援
下記の申込書にご記入の上、メールまたはご持参でご提出ください。

(ここねのご利用者様はLINEでも受付いたします。)
その上でご支援金を銀行口座にお振込みいただくか、ご持参ください。
※お振込みだけではご支援を正常に受理できません。必ず申込書もご提出ください。

リターン一覧

お申し込み先

NPO法人EPOここね
東京都江戸川区篠崎町7-21-16

アルファグランデ篠崎弐番街B号室
TEL：03-6231-8153
Mail：e-mori@cocone.or.jp

お振込先

金融機関

支店名

口座番号

口座名義

足立成和
信用金庫

弘道支店

0001752

トクヒ）エポ

申込書

HPにお名前掲載 HP・車体にお名前掲載

※F～Jの日程は後日相談させていただきます

2月18日(Fri)から

3月31日(Thu)まで

2月14日(Mon)より受付開始

サイズ：110～160、S～XXL
色 ：白、黒、紺、チャコール、カーキ
ライトイエロー、ライトブルー、ライトピンク

サイズ：110、130、150、S～XXL
色 ：白、黒、グレー、ネイビー

1. 番 ( 口) 円

2. 番 ( 口) 円

メール
アドレス

パーカー
ホワイト ・ ブラック ・ グレー ・ ネイビーホワイト ・ ブラック ・ チャコール ・ カーキ ・ ネイビー ・ ライトイエロー ・ ライトブルー ・ ライトピンク

電話番号住所

〒

110 ・ 130 ・ 150 ・ S ・ M ・ L ・ XL ・ XXL

Tシャツ

110 ・ 120 ・ 130 ・ 140 ・ 150 ・ 160 ・ S ・ M ・ L ・ XL ・ XXL

ご支援
内容

HP・車体に掲載するお名前(E～Iのみ)
　＊ご希望でない場合はなしとご記入ください。

氏名(かな)


	スライド番号 1
	スライド番号 2

